
UCHWAŁA NR 424/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 250/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/127/2025 z dnia 26 maja 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr od 1 do nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/127/2025 z dnia 26 maja 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 6 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/127/2025 z dnia 26 maja 2025  roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/127/2025 z dnia 26 maja 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 14 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 423/2025 z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 423/2025 z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 17 do nr 29 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 423/2025 z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 30 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 31 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 423/2025 z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 32 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 33 do nr 35 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i § 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 26 maja 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 000,00 353 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 290 000,00 290 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

290 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - pomoc finansowa z
Samorządu Województwa Mazowieckiego

290 000,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 290 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - dotacja celowa z
Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 290 000,00

600 Transport i łączność 30 282 687,13 30 342 687,13

Drogi publiczne powiatowe 30 282 687,13 30 342 687,13

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 500 000,00 1 620 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże - Etap II - pomoc finansowa
Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 120 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

8 161 481,13 8 101 481,13

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w związku z budową przejścia dla pieszych w rejonie
skrzyżowania z ul. Płocką w Mławie - wykonanie dokumentacji projektowej- pomoc
finansowa z Miasta Mława

60 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 025,00 833 852,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 772 025,00 833 852,40

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 200,00 3 600,00

dochody bieżące SP 1 200,00 3 600,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-290 000,00

-290 000,00

290 000,00

290 000,00

60 000,00

01042

60014

70005

60 000,00

61 827,40

120 000,00

120 000,00

-60 000,00

-60 000,00

61 827,40

2 400,00

2 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 59 427,40

dochody z VAT SP 0,00 59 427,40

750 Administracja publiczna 716 738,00 733 738,00

Pozostała działalność 1 200,00 18 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 17 000,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z Województwa
Mazowieckiego

0,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 983 312,47 3 049 270,11

Pozostała działalność 1 228 443,98 1 294 401,62

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

512 791,01 575 214,01

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie - środki z EFS
Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 62 423,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

83 574,91 87 109,55

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie - środki z EFS
Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 3 534,64

170 475 317,66 170 680 102,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75095

80195

Razem:

65 957,64

65 957,64

62 423,00

62 423,00

3 534,64

3 534,64

204 785,04

59 427,40

59 427,40

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 157 312,00 172 312,00

Technika 149 449,00 163 078,00

0830 Wpływy z usług 77 290,00 90 919,00

Dochody bieżące ZS Nr 1 76 780,00 90 409,00

Branżowe szkoły I stopnia 7 863,00 9 234,00

0830 Wpływy z usług 7 778,00 9 149,00

Dochody bieżące ZS Nr 1 7 727,00 9 098,00

157 312,00 172 312,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 15 000,00

1 371,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025 - Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

15 000,00

80115 13 629,00

13 629,00

13 629,00

80117 1 371,00

1 371,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 890,00 29 794,00

Technika 12 347,00 26 820,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 064,00 18 537,00

Dochody b ZS Nr 2 4 064,00 15 831,00

Dochody z podatku VAT 0,00 2 706,00

Branżowe szkoły I stopnia 1 543,00 2 974,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

402,00 1 833,00

Dochody b ZS Nr 2 402,00 1 565,00

Dochody z podatku VAT 0,00 268,00

13 890,00 29 794,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80115

80117

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

15 904,00

14 473,00

14 473,00

11 767,00

2 706,00

1 431,00

1 431,00

1 163,00

268,00

Razem: 15 904,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 049,00 18 569,00

Technika 5 137,00 9 302,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 654,00 7 819,00

Doch. bieżące ZS Nr 4 2 970,00 6 356,00

Doch. z podatku VAT 684,00 1 463,00

Licea ogólnokształcące 4 912,00 9 267,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 495,00 7 850,00

Doch. bieżące ZS Nr 4 2 840,00 6 380,00

Doch. z podatku VAT 655,00 1 470,00

10 049,00 18 569,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80115

80120

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

8 520,00

4 165,00

4 165,00

3 386,00

779,00

4 355,00

4 355,00

3 540,00

815,00

Razem: 8 520,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 83 030,00 90 805,19

Drogi publiczne powiatowe 83 030,00 90 805,19

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00

od 2023 dochody bieżące PZD 0,00 2 439,00

od 2023 VAT dochody PZD 0,00 561,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 12 155,19

od 2023 dochody bieżące PZD 6 000,00 10 175,19

od 2023 VAT dochody PZD 1 380,00 1 980,00

516 908,00 524 683,19

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

60014

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

7 775,19

7 775,19

3 000,00

2 439,00

561,00

4 775,19

4 175,19

600,00

Razem: 7 775,19

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 101,00 1 906 529,82

Drogi publiczne powiatowe 101,00 1 906 529,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 906 428,82

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Mławskiego 0,00 1 906 428,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 559 648,00 562 048,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 559 648,00 562 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 553,18 18 893,54

Zadania bieżące SP 170,18 510,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 644,63 2 693,89

Zadania bieżące SP 24,63 73,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 005,19 3 015,57

Zadania bieżące SP 1 005,19 3 015,57

710 Działalność usługowa 1 724 683,00 2 074 683,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 724 683,00 2 074 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 686 600,00 1 036 600,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym-wolne środki 0,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 13 726 166,85 13 743 166,85

Rady powiatów 536 883,00 534 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 405,00 49 405,00

Zadania bieżące SP 51 405,00 49 405,00

Pozostała działalność 1 635 358,00 1 654 358,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

1 906 428,82

1 906 428,82

Rozdział Zmiana

1 906 428,82

60014

70005

1 906 428,82

340,36

340,36

2 010,38

350 000,00

2 400,00

2 400,00

49,26

49,26

2 010,38

350 000,00

350 000,00

75019

71012

75095

350 000,00

2 000,00

-2 000,00

17 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

19 000,00

500,00

500,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 390 673,00 1 404 173,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 11 500,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - środki własne 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 1 184 592,23 1 249 748,63

Różne rozliczenia finansowe 113 614,64 178 771,04

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 113 614,64 178 771,04

Podatek od towarów i usług (VAT) 113 614,64 178 771,04

801 Oświata i wychowanie 8 964 372,81 7 906 641,83

Licea ogólnokształcące 4 753 913,80 3 696 182,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 886 623,91 828 892,93

Rezerwa środków bieżących SP 1 886 623,91 828 892,93

851 Ochrona zdrowia 1 337 097,87 2 297 400,23

Szpitale ogólne 1 225 036,79 2 225 036,79

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 1 000 000,00

Poręczenie krótkoterminowe dla SPZOZ na okres do 30.09.2025 r. 0,00 1 000 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 85 486,08 45 788,44

4300 Zakup usług pozostałych 85 486,08 45 788,44

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy dla Dzieci i Młodzieży w Kraszewie - Czubakach
utrz. dziecka

85 486,08 45 788,44

855 Rodzina 1 107 855,04 1 192 033,75

Rodziny zastępcze 838 726,74 899 807,45

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

535 175,73 554 768,30

Powiat Pucki - rodzine zastępcze 44 008,00 48 008,00

Powiat Żuromiński - rodziny zastępcze par.232 0,00 15 592,57

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

278 607,01 320 095,15

Miasto Szczecin - rodzina zastępcza usługa par. 290 47 488,00 71 663,95

Powiat Działdowski - rodziny zastępcze w formie usługi 17 564,00 0,00

Powiat Starogardzki - rodziny zastępcze w formie usługi 290 0,00 19 717,51

65 156,40

65 156,40

3 000,00

65 156,40

65 156,40

-1 057 730,98

11 500,00

13 500,00

2 000,00

3 000,00

75814

80120

85111

-1 057 730,98

-1 057 730,98

1 000 000,00

1 000 000,00

84 178,71

61 080,71

-1 057 730,98

960 302,36

1 000 000,00

41 488,14

24 175,95

-39 697,64

-39 697,64

-39 697,64

19 592,57

85508

85117

4 000,00

15 592,57

-17 564,00

19 717,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Powiat Wejherowski - rodziny zastępcze w formie usługi 290 17 564,00 32 722,68

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 269 128,30 292 226,30

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

61 200,00 66 200,00

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo + wychowawcze 61 200,00 66 200,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

158 993,28 177 091,28

Regionalna Placówka Opiekuńczo - Terapeutyczna w Gdańsku - utrzymanie
dziecka w placówce

158 993,28 177 091,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 877,00 206 877,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 98 492,00 98 492,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00 30 000,00

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc finansowa dla
Miasta Mława na organizację 7 edycji Victor Young Festiwal Mława

10 000,00 0,00

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc finansowa dla
Miasta Mława na organizację: "I Mławskie Zaduszki Jazzowe"

0,00 10 000,00

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc finansowa dla
Miasta Mława na organizację: "Stacja wspomnień 1939 - Miejska Gra Plenerowa"

0,00 10 000,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki- pomoc finansowa dla
Miasta Mławy na organizację inscenizacji Nalotu Bombowego na Mławę

10 000,00 0,00

34 823 132,26 37 150 867,57

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

92105

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

Razem: 2 327 735,31

85510 23 098,00

18 098,00

0,00

15 158,68

5 000,00

5 000,00

18 098,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 586 015,85 10 626 015,85

Technika 9 512 330,66 9 548 674,66

4260 Zakup energii 176 868,00 213 212,00

Zadania bieżące ZS 1 176 868,00 213 212,00

Branżowe szkoły I stopnia 807 080,90 810 736,90

4260 Zakup energii 17 792,00 21 448,00

Zadania bieżące ZS 1 17 792,00 21 448,00

10 588 047,85 10 628 047,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 40 000,00

3 656,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

40 000,00

80115 36 344,00

36 344,00

36 344,00

80117 3 656,00

3 656,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 418 676,95 8 484 634,59

Licea ogólnokształcące 3 650 139,03 3 716 096,67

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 859,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 8 859,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 501,64

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 501,64

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 263,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 1 263,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 71,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 71,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 772,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 772,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 44,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 44,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 51 529,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 51 529,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 918,00

Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w Mławie -
środki z EFS Plus - ZS nr 4  (FEMA.0702-IP.01-049G/24)

0,00 2 918,00

8 422 351,95 8 488 309,59

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

Razem:

772,00

1 263,00

71,00

71,00

772,00

44,00

44,00

51 529,00

51 529,00

65 957,64

2 918,00

2 918,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

65 957,64

80120 65 957,64

8 859,00

8 859,00

501,64

501,64

1 263,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 787 102,27 49 907 102,27

Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w związku z budową przejścia dla pieszych w
rejonie skrzyżowania z ul. Płocką w Mławie - wykonanie dokumentacji projektowej-
pomoc finansowa z Miasta Mława

60 000,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w związku z budową przejścia dla pieszych w
rejonie skrzyżowania z ul. Płocką w Mławie - wykonanie dokumentacji projektowej- środki
własne (zm.od 26.05.2025-środki z kredytu)

60 000,00 120 000,00

Drogi publiczne powiatowe 49 667 102,27 49 787 102,27

4270 Zakup usług remontowych 5 238 199,00 5 358 199,00

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże - Etap II - pomoc
finansowa Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 453 908,67 26 453 908,67

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - dotacja celowa z
Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 290 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - pomoc finansowa z
Samorządu Województwa Mazowieckiego

290 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 568 239,00 3 570 666,96

Starostwa powiatowe 3 568 239,00 3 570 666,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 912,23 80 340,19

Zadania bieżące PZD 77 912,23 80 340,19

53 355 341,27 53 477 769,23

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

60014

75020

Razem:

2 427,96

120 000,00

0,00

290 000,00

-290 000,00

2 427,96

2 427,96

2 427,96

122 427,96

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

120 000,00

60013 0,00

0,00

-60 000,00

60 000,00

120 000,00

120 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 150 948,77 2 152 317,16

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 142 252,77 2 143 186,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 919,16 87 853,05

Zadania bieżące PPP 86 919,16 87 853,05

Pozostała działalność 8 696,00 9 130,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 696,00 9 130,50

Zadania bieżące PPP 8 696,00 9 130,50

2 159 681,77 2 161 050,16

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 1 368,39

434,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 368,39

85406 933,89

933,89

933,89

85495 434,50

434,50

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 712 645,65 10 758 645,65

Szkoły podstawowe specjalne 5 819 427,88 5 821 552,88

4260 Zakup energii 45 000,00 58 355,00

Zadania bieżące OSZW 45 000,00 58 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 677,00 95 447,00

Zadania bieżące OSZW 106 677,00 95 447,00

Przedszkola specjalne 1 985 299,38 2 002 876,38

4260 Zakup energii 6 500,00 18 037,00

Zadania bieżące OSZW 6 500,00 18 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 462,00 29 502,00

Zadania bieżące OSZW 23 462,00 29 502,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 775 817,16 2 802 115,16

4260 Zakup energii 22 000,00 29 708,00

Zadania bieżące OSZW 22 000,00 29 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 48 590,00

Zadania bieżące OSZW 30 000,00 48 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 108 448,79 4 113 667,38

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 301 842,73 1 302 629,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 026,73 33 813,19

Zadania bieżące OSZW 33 026,73 33 813,19

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 806 606,06 2 811 038,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 650,00 93 082,13

Zadania bieżące OSZW 88 650,00 93 082,13

14 821 094,44 14 872 313,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85403

85404

Razem: 51 218,59

4 432,13

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

46 000,00

80102 2 125,00

13 355,00

13 355,00

-11 230,00

-11 230,00

17 577,0080105

80134

11 537,00

26 298,00

11 537,00

6 040,00

6 040,00

7 708,00

7 708,00

18 590,00

18 590,00

5 218,59

786,46

786,46

786,46

4 432,13

4 432,13

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 845 254,98 3 800 773,91

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 244 522,00 200 040,93

3110 Świadczenia społeczne 244 522,00 200 040,93

zadania bieżące PCPR 244 522,00 200 040,93

5 519 522,98 5 475 041,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-44 481,07

Razem: -44 481,07

85510 -44 481,07

-44 481,07

-44 481,07

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 290 000,00 290 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 290 000,00 290 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

290 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - pomoc
finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

290 000,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 290 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - dotacja
celowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 290 000,00

600 Transport i łączność 9 661 481,13 9 721 481,13

Drogi publiczne powiatowe 9 661 481,13 9 721 481,13

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 500 000,00 1 620 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże - Etap II -
pomoc finansowa Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 120 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 161 481,13 8 101 481,13

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w związku z budową przejścia dla
pieszych w rejonie skrzyżowania z ul. Płocką w Mławie - wykonanie
dokumentacji projektowej- pomoc finansowa z Miasta Mława

60 000,00 0,00

01042

60014 60 000,00

120 000,00

120 000,00

-60 000,00

-60 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
na rok 2025- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-290 000,00

-290 000,00

290 000,00

290 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 0,00 17 000,00

Pozostała działalność 0,00 17 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 17 000,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 17 000,00

13 862 052,59 13 939 052,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75095

Razem:

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

77 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 17 000,00

Pozostała działalność 0,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 500,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 11 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

0,00 3 000,00

855 Rodzina 1 058 920,02 1 143 098,73

Rodziny zastępcze 838 726,74 899 807,45

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

535 175,73 554 768,30

Powiat Pucki - rodzine zastępcze 44 008,00 48 008,00

Powiat Żuromiński - rodziny zastępcze par.232 0,00 15 592,57

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

278 607,01 320 095,15

Miasto Szczecin - rodzina zastępcza usługa par. 290 47 488,00 71 663,95

Powiat Działdowski - rodziny zastępcze w formie usługi 17 564,00 0,00

Powiat Starogardzki - rodziny zastępcze w formie usługi 290 0,00 19 717,51

Powiat Wejherowski - rodziny zastępcze w formie usługi 290 17 564,00 32 722,68

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na
rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

17 000,00

75095 17 000,00

2 000,00

2 000,00

500,00

500,00

11 500,00

85508

11 500,00

61 080,71

3 000,00

3 000,00

84 178,71

19 592,57

4 000,00

15 592,57

41 488,14

24 175,95

-17 564,00

19 717,51

15 158,68

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 193,28 243 291,28

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

61 200,00 66 200,00

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo + wychowawcze 61 200,00 66 200,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

158 993,28 177 091,28

Regionalna Placówka Opiekuńczo - Terapeutyczna w Gdańsku - utrzymanie dziecka w
placówce

158 993,28 177 091,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 385,00 138 385,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00 30 000,00

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc finansowa dla Miasta
Mława na organizację 7 edycji Victor Young Festiwal Mława

10 000,00 0,00

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc finansowa dla Miasta
Mława na organizację: "I Mławskie Zaduszki Jazzowe"

0,00 10 000,00

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc finansowa dla Miasta
Mława na organizację: "Stacja wspomnień 1939 - Miejska Gra Plenerowa"

0,00 10 000,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki- pomoc finansowa dla Miasta
Mławy na organizację inscenizacji Nalotu Bombowego na Mławę

10 000,00 0,00

1 256 505,02 1 357 683,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85510

92105

Razem:

18 098,00

5 000,00

18 098,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

101 178,71

23 098,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 951 481,13 10 011 481,13

Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w związku z budową przejścia dla
pieszych w rejonie skrzyżowania z ul. Płocką w Mławie - wykonanie
dokumentacji projektowej- pomoc finansowa z Miasta Mława

60 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 891 481,13 10 011 481,13

4270 Zakup usług remontowych 1 500 000,00 1 620 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże - Etap II -
pomoc finansowa Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 391 481,13 8 391 481,13

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - dotacja
celowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 290 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - pomoc
finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

290 000,00 0,00

9 951 481,13 10 011 481,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

60014

Razem: 60 000,00

0,00

290 000,00

-290 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

60 000,00

60013 -60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 817 773,92 25 999 793,92

Różne rozliczenia finansowe 709 116,00 891 136,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

709 116,00 891 136,00

Fundusz pomocy dla uch.z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ.,wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr.
MF

539 656,00 721 676,00

852 Pomoc społeczna 3 947 840,00 3 966 308,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 790,00 35 258,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 790,00 35 258,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom rez.celowa cz.83, poz.25 0,00 18 468,00

855 Rodzina 3 741 646,82 3 742 948,82

Pozostała działalność 4 834,00 6 136,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 834,00 6 136,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 4 834,00 6 136,00

170 680 102,70 170 881 892,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 302,00

201 790,00

1 302,00

85595 1 302,00

1 302,00

18 468,00

18 468,00

18 468,00

182 020,00

182 020,00

18 468,00

182 020,00

85231

75814

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

182 020,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 562 048,00 562 048,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 048,00 562 048,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 277 970,00 277 530,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 11 770,00 11 330,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 640,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 200,00 640,00

758 Różne rozliczenia 1 249 748,63 1 244 748,63

Rezerwy ogólne i celowe 1 070 977,59 1 065 977,59

4810 Rezerwy 1 070 977,59 1 065 977,59

Rezerwa ogólna 282 500,00 277 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 906 641,83 7 934 775,01

Licea ogólnokształcące 3 696 182,82 3 724 316,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 810,52 8 562,16

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-Katolickie LO-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 810,52 8 562,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 125 738,36 151 119,90

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

62 166,30 87 547,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 877,00 211 877,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 98 492,00 103 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 6 000,00

Środki z rezerwy ogólnej dla SP 0,00 5 000,00

37 150 867,57 37 179 000,75

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

92105

Razem:

28 133,18

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

28 133,18

2 751,64

2 751,64

25 381,54

25 381,54

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

28 133,18

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-440,00

-440,00

440,00

440,00

-5 000,00

75818

80120

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 626 015,85 10 643 707,30

Technika 9 548 674,66 9 372 696,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 136 943,00 1 109 243,00

Zadania bieżące ZS 1 1 136 943,00 1 109 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 503,00 162 533,00

Zadania bieżące ZS 1 166 503,00 162 533,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 005,37 24 353,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

19 005,37 24 353,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 400,00 5 600,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 400,00 4 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

33 342,52 42 490,95

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

25 154,33 34 302,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 870 965,00 5 708 965,00

Zadania bieżące ZS 1 5 870 965,00 5 708 965,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 300,26 9 295,38

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 514,64 7 509,76

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

17 691,45

80115 -175 978,55

-27 700,00

-27 700,00

-3 970,00

-3 970,00

5 347,90

5 347,90

9 148,43

1 200,00

1 200,00

9 148,43

-162 000,00

-162 000,00

1 995,12

1 995,12

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

118 590,32 312 260,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 982,00 41 682,00

Zadania bieżące ZS 1 13 982,00 41 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 003,00 5 973,00

Zadania bieżące ZS 1 2 003,00 5 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 288,00 229 288,00

Zadania bieżące ZS 1 67 288,00 229 288,00

10 628 047,85 10 645 739,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 17 691,45

162 000,00

80152 193 670,00

27 700,00

27 700,00

3 970,00

3 970,00

162 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 636 715,65 8 645 073,35

Technika 7 280 845,37 7 289 203,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

986,10 1 024,71

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

786,10 824,71

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 873,52 1 400,01

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

621,01 1 147,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 049,43 5 539,22

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 549,43 5 039,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

18 847,80 23 907,66

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

14 087,90 19 147,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 362,02 5 604,97

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 365,77 4 608,72

8 638 873,65 8 647 231,35

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

Razem:

1 242,95

1 489,79

5 059,86

5 059,86

1 242,95

8 357,70

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

8 357,70

80115 8 357,70

38,61

38,61

526,49

526,49

1 489,79

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 793 030,57 6 857 984,52

Technika 1 681 744,10 1 685 451,51

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 756,77 2 611,90

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

1 623,99 479,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,34 226,82

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

344,01 101,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 535,03 365,56

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

231,06 61,59

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,81 30,92

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

48,94 13,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,40 630,45

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

1 650,40 630,45

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 349,60 133,55

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

349,60 133,55

4307 Zakup usług pozostałych 170 665,80 179 663,03

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

170 665,80 179 663,03

4309 Zakup usług pozostałych 36 151,70 38 057,56

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

36 151,70 38 057,56

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

3 707,41

-1 144,87

Rozdział Zmiana

64 953,95

80115

-1 144,87

-169,47

-169,47

-1 019,95

-216,05

-242,52

-242,52

-35,89

-35,89

-1 019,95

-216,05

8 997,23

8 997,23

1 905,86

1 905,86

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

463,83 575,84

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

326,17 438,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 309,10 1 462,38

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 020,18 1 173,46

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,90 31,99

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

42,91 0,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,97 1,88

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

9,09 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 558,44 2 008,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 558,44 2 008,75

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 902,97 11 329,72

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 891,58 9 318,33

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 814,40 15 194,37

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

9 407,28 2 787,25

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 721,78 1 319,47

Zagraniczna Mobilność Edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia
zawodowego, nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000239156 ZS 3

1 992,72 590,41

153,28

153,28

-9,09

450,31

112,01

112,01

-6 620,03

-6 620,03

-42,91

-42,91

-9,09

450,31

2 426,75

2 426,75

-1 402,31

-1 402,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 995,72 2 560,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 600,68 2 165,74

Branżowe szkoły I stopnia 2 063 711,99 2 078 201,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 026,64 7 721,36

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 842,73 7 537,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 852,24 7 848,52

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 592,63 6 588,91

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 912,22 12 727,11

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

9 912,22 12 727,11

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 378,82 34 261,23

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

20 403,12 28 285,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 130,98 9 231,93

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 957,37 8 058,32

Licea ogólnokształcące 2 667 495,00 2 714 252,29

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 709,33 5 004,55

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 906,99 4 202,21295,22

80120

2 100,95

7 882,41

2 100,95

7 882,41

46 757,29

295,22

80117

565,06

996,28

996,28

565,06

14 489,25

694,72

694,72

2 814,89

2 814,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 3



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 750,97 18 051,87

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

11 460,23 13 761,13

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 889,83 39 054,13

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

27 309,83 36 474,13

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101 608,68 129 356,07

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

79 467,10 107 214,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 804,85 33 054,33

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

20 949,53 28 199,01

6 795 315,57 6 860 269,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 300,90

9 164,30

27 747,39

64 953,95

2 300,90

9 164,30

27 747,39

7 249,48

7 249,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 484 634,59 8 490 654,34

Technika 4 613 949,59 4 616 224,68

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

752,78 768,11

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

738,36 753,69

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 116,55 147,01

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

106,50 136,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

600,00 950,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

600,00 950,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 290,89 7 804,63

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 556,38 6 070,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 310,79 1 676,35

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

993,59 1 359,15

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

6 019,75

80115 2 275,09

15,33

15,33

30,46

30,46

350,00

350,00

365,56

1 513,74

1 513,74

365,56

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Licea ogólnokształcące 3 716 096,67 3 719 841,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

832,57 863,23

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

804,99 835,65

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 145,89 206,81

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

126,68 187,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 200,00 1 900,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 200,00 1 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 874,32 10 229,37

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 434,17 8 789,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 776,44 2 374,47

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 495,04 2 093,07

8 488 309,59 8 494 329,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 6 019,75

598,03

80120 3 744,66

30,66

30,66

60,92

60,92

700,00

700,00

2 355,05

2 355,05

598,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 976 959,97 7 978 813,21

Licea ogólnokształcące 7 728 499,08 7 730 352,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

524,77 1 229,90

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

524,77 1 229,90

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 293,35 9 252,99

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 818,57 6 778,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 627,98 1 816,45

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 141,94 1 330,41

7 982 209,97 7 984 063,21

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 853,24

80120 1 853,24

705,13

705,13

959,64

959,64

188,47

188,47

Razem: 1 853,24

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 152 317,16 2 163 937,83

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 143 186,66 2 154 807,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

24 000,00 32 400,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

24 000,00 32 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 698,72 5 066,20

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 698,72 5 066,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 253,41 7 106,60

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 253,41 7 106,60

2 161 050,16 2 172 670,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

11 620,67

85406 11 620,67

8 400,00

8 400,00

1 367,48

1 367,48

1 853,19

1 853,19

Razem: 11 620,67

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 683 490,27 1 683 490,27

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 749 396,25 749 396,25

4300 Zakup usług pozostałych 12 488,00 11 019,70

Zadania bieżące PODN 12 488,00 11 019,70

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 468,30

Zadania bieżące PODN 0,00 1 468,30

1 683 490,27 1 683 490,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 468,30

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80142 0,00

-1 468,30

-1 468,30

1 468,30

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 758 645,65 10 798 404,45

Szkoły podstawowe specjalne 5 821 552,88 5 853 939,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

759,45 812,46

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

235,82 288,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 648,41 5 304,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 382,05 4 038,39

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 896,87 21 075,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

13 307,47 17 485,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

81 255,48 103 548,47

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

65 117,13 87 410,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 309,64 24 516,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

15 434,24 20 640,63

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

39 758,80

80102 32 386,89

53,01

53,01

656,34

656,34

4 178,16

4 178,16

5 206,39

22 292,99

22 292,99

5 206,39

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Szkoły zawodowe specjalne 2 802 115,16 2 809 487,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

206,98 218,08

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

53,43 64,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 263,13 1 413,10

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

806,34 956,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 785,18 5 814,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 498,30 4 527,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

23 343,11 28 344,16

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

18 406,53 23 407,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 468,98 6 649,92

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 264,85 5 445,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 113 667,38 4 117 298,64

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 811 038,19 2 814 669,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 548,53 2 033,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 548,53 2 033,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 780,38 10 323,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 216,61 8 759,98

85404

3 631,26

1 180,94

3 631,26

485,00

485,00

2 543,37

2 543,37

80134 7 371,91

11,10

11,10

149,97

149,97

1 028,85

1 028,85

5 001,05

5 001,05

1 180,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 841,88 2 444,77

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 532,41 2 135,30

14 872 313,03 14 915 703,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

602,89

602,89

43 390,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 140 345,00 141 645,00

Zadania bieżące KPPSP 140 345,00 141 645,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

147 922,86 146 622,86

Zadania bieżące KPPSP 147 922,86 146 622,86

8 872 787,00 8 872 787,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 281 158,00 1 299 626,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 790,00 35 258,00

3110 Świadczenia społeczne 16 790,00 35 258,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom
rez.celowa cz.83, poz.25

0,00 18 468,00

855 Rodzina 3 800 773,91 3 802 075,91

Pozostała działalność 4 834,00 6 136,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 000,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 0,00 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 302,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 0,00 302,00

5 475 041,91 5 494 811,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85595

Razem: 19 770,00

1 000,00

302,00

302,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

18 468,00

85231 18 468,00

18 468,00

18 468,00

1 302,00

1 302,00

1 000,00

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 469 702,86 3 389 587,86

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 469 702,86 3 389 587,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605 901,60 1 547 521,60

zadania bieżące Centrum Administracyjne 400 470,60 342 090,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 211,20 287 743,20

zadania bieżące Centrum Administracyjne 106 740,00 96 272,00

4220 Zakup środków żywności 270 000,00 268 000,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 33 000,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 500,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 4 727,00 227,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 10 700,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 7 000,00 2 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 6 533,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 7 000,00 6 533,00

3 471 985,48 3 391 870,48

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-4 300,00

-2 000,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 300,00

-467,00

-467,00

-80 115,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych,
Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-80 115,00

85510 -80 115,00

-58 380,00

-58 380,00

-10 468,00

-10 468,00

-2 000,00

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 772 619,10 852 734,10

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 772 619,10 852 734,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 672,00 583 052,00

Zadania bieżące DD Nr 2 440 672,00 499 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 628,20 109 096,20

Zadania bieżące DD Nr 2 83 567,00 94 035,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 8 267,00

Zadania bieżące DD Nr 2 5 000,00 8 267,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

2 000,00 10 000,00

Zadania bieżące DD Nr 2 2 000,00 10 000,00

772 619,10 852 734,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 80 115,00

3 267,00

8 000,00

8 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

80 115,00

85510 80 115,00

58 380,00

58 380,00

10 468,00

10 468,00

3 267,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 401 892,00 2 420 360,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 790,00 35 258,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 790,00 35 258,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc
cudzoziemcom rez.celowa cz.83, poz.25

0,00 18 468,00

13 221 151,77 13 239 619,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

18 468,00

18 468,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami 

Rozdział Zmiana

18 468,00

Razem: 18 468,00

85231 18 468,00

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 401 892,00 2 420 360,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 790,00 35 258,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

16 790,00 35 258,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom
rez.celowa cz.83, poz.25

0,00 18 468,00

13 221 151,77 13 239 619,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 18 468,00

85231 18 468,00

18 468,00

18 468,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2025- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

18 468,00

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 200,00 267 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 200,00 267 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 192 970,00 192 530,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 11 770,00 11 330,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 640,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 200,00 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 140 345,00 141 645,00

Zadania bieżące KPPSP 140 345,00 141 645,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

147 922,86 146 622,86

Zadania bieżące KPPSP 147 922,86 146 622,86

852 Pomoc społeczna 2 401 892,00 2 420 360,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 790,00 35 258,00

3110 Świadczenia społeczne 16 790,00 35 258,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom
rez.celowa cz.83, poz.25

0,00 18 468,00

13 221 151,77 13 239 619,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

Razem:

85231

-1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

18 468,00

18 468,00

18 468,00

18 468,00

18 468,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2025

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-440,00

-440,00

440,00

440,00

0,00

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 200,00 267 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 200,00 267 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 192 970,00 192 530,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 11 770,00 11 330,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 640,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 200,00 640,00

797 886,77 797 886,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

440,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-440,00

-440,00

440,00

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 140 345,00 141 645,00

Zadania bieżące KPPSP 140 345,00 141 645,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

147 922,86 146 622,86

Zadania bieżące KPPSP 147 922,86 146 622,86

8 872 787,00 8 872 787,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 107,00 39 575,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 790,00 35 258,00

3110 Świadczenia społeczne 16 790,00 35 258,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom
rez.celowa cz.83, poz.25

0,00 18 468,00

414 217,00 432 685,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

18 468,00

Razem: 18 468,00

85231 18 468,00

18 468,00

18 468,00

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr 424/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F0BD8-706B-4F30-9536-6DCCDC4D3F36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 424/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35


		2025-05-30T07:08:27+0200


		2025-05-30T07:14:55+0200


		2025-05-30T07:17:41+0200


		2025-05-30T07:20:36+0200


		2025-05-30T07:45:09+0200




